Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 г.                                                                                   № 2
с. Менза
О введении режима повышенной готовности на  территории сельского поселения «Мензинское»
На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 21.01.2022, администрация сельского поселения постановляет:
          1.Ввести на территории сельского поселения «Мензинское» режим повышенной готовности в связи с существующими рисками  отключения электроснабжения на социально-значимых объектах и по месту проживания населения.
          2. Информировать службу ЕДДС муниципального района «Красночикойский район» о введении режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Мензинское»
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Мензинское»  _____________ Н.Н. Арефьев